РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
Финансовое управление Администрации
Орджоникидзевского района

ПРИКАЗ

                 24.12.2018 года                         п. Копьево                                   № 21 –од

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

            В соответствии с постановлением Администрации Орджоникидзевского района  от 07.12.2018г. № 551 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:
            1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год.
            2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля Ушакову И.Б.

Руководитель Финансового управления                                                         Т.И. Пояркова
	Утверждаю
Руководитель Финансового управления
Администрации Орджоникидзевского района
______________________Пояркова Т.И.
24.12.2018 г.

ПЛАН
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год
	I. Организационно-методическая работа

Наименование мероприятия

	Предмет проведения  мероприятия
	Период реализации мероприятий

	1.1. Формирование отчета о выполнении плана контрольных мероприятий за 2018 год

	Реализация функций органа внутреннего муниципального финансового контроля
	Январь

	1.2. Подготовка информации о результатах проводимых контрольных мероприятиях
	Подготовка информации о проведенных контрольных мероприятиях и их результатах в сфере внутреннего муниципального финансового контроля и контроля  в сфере закупок
	ежеквартально

	1.3. Формирование плана контрольных мероприятий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю и контроля в сфере закупок на 2020 год
	Организация работы по внутреннему муниципального финансового контроля и контролю в сфере закупок на 2020 год

	Декабрь

	II. Контрольные мероприятия за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных  правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

Наименование мероприятия
	Объект контроля

Проверяемый
период
	Срок проведения

	2.1. Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, контроль за полнотой и достоверностью отчетности об исполнении муниципальных заданий.
	МБОУ
«Устино-Копьевская СОШ»
	2018 г.
	август

	2.2. Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, контроль за полнотой и достоверностью отчетности об исполнении муниципальных заданий.
	МБОУ «Приисковая СОШ»
	2018 г.
	октябрь

	III. Анализ  осуществления главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита

Наименование ГРБС

	Код ГРБС
	Срок проведения

Анализируемый период

	3.1. Финансовое управление Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия
	903
	март
	2017-2018 гг.

	3.2. Управление культуры, молодежи и спорта Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия
	906
	июнь
	2017-2018 гг.

	3.3. Управление образования Орджоникидзевского района Республики Хакасия
	907
	июнь
	2017-2018 гг.